Kbang, ngày 12 tháng 6 năm 2020

Từ ngày 08/06/2020 đến ngày 14/06/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịchPhòng tiếp công dânTiếp công dân08:0013/06/2020

Đ/c Dũng-PCTTỉnh uỷ
Dự tổng kết 10 năm về tăng cường sự
lãnh đạo của Đảng đối với công tác
Chữ thập đỏ

02:0012/06/2020

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp triển khai Ngày hội du lịch năm
2020

02:00

Uỷ quyền phòng Dân tộc,
Lao động

Xã KrongDự lễ bàn giao nhà đại đoàn kết10:0012/06/2020

Uỷ quyền phòng KTHT
xã Kông Bờ La, Kông
Lơng Khơng

Tham gia tại thực địa khu vực dự kiến
vị trí lắp đặt trụ đo gió

08:3011/06/2020

Đ/c Dũng-PCTxã Sơn Lang
Tiếp xúc cử tri của tổ đại biểu HĐND
huyện

08:00

Đ/c Chủ tịchHội trường Huyện uỷ
Dự trưc báo giữa Thường trực Huyện
uỷ với các cơ quan nội chính

08:0011/06/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường Huyện uỷHọp Ban thường vụ Huyện uỷ08:0010/06/2020

Uỷ quyền phòng KTHT
Trụ sở liên cơ quan các
Sở

Dự họp liên quan đến dự án nhà máy
điện gió

02:0009/06/2020

Đảng viên Chi bộHọp Chi bộ02:00

Đ/c Dũng-PCTxã Tơ Tung
Dự tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu số 11
HĐND tỉnh

08:0009/06/2020

Uỷ quyền phòng Y tếPhòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra về thực
hiện Luật phòng, chống tác hại của
thuốc lá

02:00

Đ/c Dũng-PCTxã Lơ Ku
Dự tiếp xúc cử tri với đại biểu tổ số 11
HĐND tỉnh

02:0008/06/2020

Đ/c Dũng-PCTUBND xã Krong
Dự tiếp xúc cử tri với tổ đại biểu số 11
HĐND tỉnh

08:00

Đ/c Chủ tịchTỉnh uỷ
Dự xét duyệt nội dung nhân sự Đại hội
Đảng bộ huyện

08:0008/06/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2